

خوش شانس نیستیم!

دانیال اسماعیلی فر، ستاره تراکتور از روبه رو نشدن با عربستانی ها در لیگ نخبران و شرایط مدعیان قهرمانی لیگ ایران می گوید

امیر حسین اعظمی | دانیال اسماعیلی فر همچنان یکی از بازیکنان مؤثر تراکتور است، حتی زمانی که در آگان اسکوچیچ بخواد از این بازیکن در سمت چپ خط دفاعی استفاده کند. او در چند سال گذشته به عنوان یکی از بهترین مدافعان راست، در فوتبال ایران درخشید که البته به تیم ملی دعوت نمی شد؛ در این فصل اما همه چیز یکباره تغییر کرد و دانیال یکی از نفرات مورد نظر امیر قلعنوبی است که شانس خوبی برای رفتن به جام جهانی دارد. بعد از پیروزی تراکتور مقابل چادرملو، دقایقی کوتاه با این بازیکن صحبت کردیم و این در حالی است که اسماعیلی فر تمایل چندانی برای صحبت کردن نداشت؛ خصوصاً در مورد تیم ملی. ظاهراً قلعنوبی به بازیکنان توصیه کرده که فعلاً مصاحبه نکنند و این موضوع، دلیلی بود که اسماعیلی فر حاضر نشد محور این گفت و گو به سمت تیم ملی کشیده شود. حرف های این بازیکن را در مورد شرایط تراکتور می خوانید.

۹۵۵۴ | از بازی با چادرملو شروع کنیم، این برد برای شما قابل پیش بینی بود؟
خب، هدف ما در هر بازی برنده شدن است و می دانستیم کار راحتی نداریم. چادرملو قبل از بازی های این هفته در صدر جدول قرار داشت، آنها تیم با کیفیتی هستند و هدف شان گرفتن امتیاز در تبریز بود ولی خدا را شکر که در نهایت ۳ امتیاز این بازی را گرفتیم. حالا باید به ادامه مسیر و بازی بعدی با استقلال خوزستان فکر کنیم. بازی با چادرملو دیگر برای ما تمام شده است.

۹۵۵۴ | به نظر می رسد روز پنجشنبه هم یک بازی آسان در انتظار شماست و می توانید استقلال خوزستان را شکست بدهید.
هر بازی شرایط خاص خودش را دارد و ما هرگز حریف خودمان را دست کم نخواهیم گرفت. در فوتبال هیچ چیز قابل پیش بینی نیست، باید با تمرکز بالا بازی کنیم و فقط به برد فکر کنیم. امتیازهایی که در این مقطع می گیریم بسیار مهم و سرنوشت ساز هستند.

۹۵۵۴ | آیا تراکتور می تواند قهرمانی سال گذشته در لیگ برتر را تکرار کند؟
ما بازی به بازی جلو می رویم و صحبت در مورد قهرمانی خیلی زود است. هنوز بازی های زیادی مانده و هر مسابقه ای که انجام می دهیم، برای رسیدن به قهرمانی است. هر بازی برای ما مثل یک فینال است و این ۳ امتیازها می تواند در نهایت ما را به قهرمانی برساند.

۹۵۵۴ | آیا شانس مدعیان قهرمانی در لیگ امسال را برابر می دانی؟
فکر می کنم در حال حاضر شانس تمامی مدعیان برابر باشد. هر تیمی فاکتورهای خودش را دارد و در نهایت تیمی قهرمان می شود که کمترین اشتباه را داشته باشد. هیچ تیمی از حالا نمی تواند ادعای قهرمانی داشته باشد.

۹۵۵۴ | خیلی ها معتقدند تیم های ایرانی شانس بالایی برای قهرمانی در لیگ نخبران ندارند. نظر خود چیست؟
فعلاً که شرایط خوبی داریم و تا اینجا هم نتایج خوبی گرفته ایم. العین امارات قهرمان لیگ نخبران شد و قطعاً قبل از این اتفاق، خیلی ها تصور نمی کردند که آنها قهرمان شوند.

۹۵۵۴ | قبول داری روبه رو نشدن با تیم های عربستانی یک خوش شانس بزرگ برای شما بود؟
در لیگ نخبران کیفیت فنی همه تیم ها بالاست، ما

شارجه را با ۵ گل شکست دادیم ولی همین تیم، الاهلی عربستان را شکست داد، یا شیباب الاهلی امارات توانست الاتحاد را شکست بدهد. طبیعتاً در مرحله حذفی با تیم های عربستانی روبه رو می شویم و امیدوارم بتوانیم اتفاقات خوبی رقم بزنیم. در مجموع باید بگویم روبه رو نشدن با عربستانی ها خوش شانس نیست چون همه بازی ها در این جام سخت هستند.

۹۵۵۴ | در مورد شرایط خودت در این فصل صحبت کن. به نظر می رسد در بهترین فرم ممکن هستی؟
سعی می کنم همیشه در بهترین شرایط باشم، خصوصاً اینکه فصل جاری به جام جهانی ختم می شود و امیدوارم این فرم خوب را تا پایان فصل حفظ کنم.

۹۵۵۴ | در چند بازی به عنوان مدافع چپ بازی کردی و شاید انتظار نمی رفت که در این پست هم عملکرد خوبی داشته باشی؟
خواسته سرمربی از همه چیز مهم تر است و اسکوچیچ ترجیح داد در این پست بازی کنم. این فرصتی بود تا در یک پست جدید خودم را محک بزنم و خوشبختانه توانستم ۵ پاس گل بدهم و یک گل هم بزنم.

۹۵۵۴ | در مورد کیفیت فنی لیگ چه صحبتی داری؟
اوایل فصل کیفیت لیگ چندان خوب نبود ولی الان بهتر شده. لیگ امسال لیگ سختی است.



سرخابی ها جذاب بازی نمی کنند

مجید جلالی، کارشناس فوتبال در آستانه دربی ۱۰۶ شرایط پرسپولیس و استقلال را برابر می داند

دربی ۱۰۶ در حالی روز جمعه در آراک برگزار می شود که پرسپولیس و استقلال شرایط تقریباً یکسانی دارند؛ استقلال در جدول یک امتیاز بیشتر از پرسپولیس دارد و این شرایط امتیازی ۲ تیم، حساسیت های این بازی را بیشتر می کند. درحالی که هر دو تیم در فاز تهاجمی چند بازیکن مهم و تأثیرگذار دارند، خیلی ها امیدوارند شاهد یک دربی جذاب و پرموقعیت باشند ولی مجید جلالی کارشناس فوتبال از حالا و در گفت و گو با همشهری پیش بینی می کند که دربی جذاب نخواهد بود.

عبور از چالش سخت | جلالی شرایط ۲ تیم در آستانه دربی را اینطور بررسی می کند: «هر دو تیم از یک چالش سخت که مربوط به ابتدای فصل است عبور کرده اند و الان در مدار بهتری قرار گرفته اند. هر دو تیم از لحاظ روحی و بدنی در وضعیت بهتری نسبت به ابتدای فصل هستند و آشنایی بازیکنان با تفکرات مربیان بیشتر شده است. درواقع بازیکنان هر دو تیم شرح وظایف خودشان را بهتر می دانند و درک می کنند که کادر فنی چه انتظاراتی از آنها دارند. آنها سعی می کنند در مسیر خواسته های مربیان جلو بروند.»

جذاب بازی نمی کنند | جلالی از شکل بازی ۲ تیم راضی نیست: «پرسپولیس و استقلال هنوز جذاب بازی نمی کنند. آنها مهره های ارزشمندی دارند و با توجه به توانایی هایشان می توانند بازی را ببرند، ولی شکل بازی این دو تیم هنوز ایده آل نیست. شاید بتوان گفت این دربی یک نبرد برابر است که می تواند با نتیجه مساوی تمام شود و با اتفاقاتی رخ دهد که در نهایت یک تیم برنده از زمین بیرون بیاید. نتیجه که قابل پیش بینی نیست و باید دید اتفاقات درون زمین به چه شکل رقم می خورد.»

دور شدن از فضای دربی | آیا می شود توقع دربی تماشارگرسند و پرموقعیت را داشت؟ جلالی می گوید: «می توان چنین انتظاری داشت. فضای این بازی برای هر دو تیم نامانوس است، چون از استادیوم آزادی فاصله گرفته اند و قرار است بازی در آراک و با حضور ۸ هزار تماشار انجام شود. درواقع باید گفت تصمیماتی که برای فوتبال گرفته می شود به صلاح فوتبال نیست و مسائل دیگری در این تصمیم گیری ها لحاظ می شود. هر تیمی در این بازی شکست بخورد، تبعاتش ممکن است تا چند هفته ادامه داشته باشد؛ به همین دلیل درجه ریسک پذیری مربیان در این بازی پایین است و هر دو تیم احتیاط را در پیش می گیرند. طبیعتاً تک صحنه های می تواند سرنوشت بازی را مشخص کند و اگر مدافعان اشتباه نکنند ممکن است بازی بدون گل هم تمام شود.»

موقعیت سازی پرسپولیس | جلالی در مورد نکات مثبت ۲ تیم هم می گوید: «پرسپولیس در موقعیت سازی بهتر از استقلال است و این به دلیل هافبک های خلاق و وینگرهایی است که آنها دارند. در پرسپولیس بازیکنی مثل اورونوف خطرناک است ولی استقلال هم بازیکنان خارجی خلاق دارد که می توانند تعیین کننده باشند. فکر می کنم انرژی هر دو تیم در دو چهارم میانی زمین تلف شود و این مهم است که کدام تیم می تواند از لحظات مهم نهایت استفاده را ببرد.»

تجدید مناقصه شماره
IPR ۱۴۰۴-۲۸

شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران (سهامی خاص)

در نظر دارد خدمات طبع غذای روزانه پرسنل (حدود ۴۰۰ پرس روزانه) خود به همراه تأمین مواد اولیه آن را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ جهت دریافت اسناد با ارائه معرفی نامه به آدرس: کرج، کیلومتر ۷ جاده ملارد، ضلع شمالی نیروگاه منتظر قائم (بلوار مینا)، شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران - دفتر معاونت تأمین تجهیزات و قراردادهای مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۰ پاکت پیشنهاد خود را به صورت در بسته به دفتر حراست شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران ارائه و رسید دریافت نمایند. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد بوده و کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

شرایط خرید اسناد مناقصه:

واریز مبلغ پنج میلیون ریال به حساب شماره ۰۱۰۳۳۲۳۷۵۴۰۰۵ یا شماره شبای ۰۱۰۳۳۲۳۷۵۴۰۰۵ IR ۱۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی به نام شرکت تعمیرات نیروگاهی ایران.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۲۶-۳۶۱۹۵۳۶۶

معاونت تأمین تجهیزات و قراردادهای

بخوانیم

هوای پاک

زندگی

بویسیم

فروش ملک در تهران

- جلسه بازگشایی پاکات در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.
- سپرده شرکت در مزایده برابر با ۵ درصد از مبلغ پایه مزایده می باشد.
- شرکت کنندگان می توانند در جلسه بازگشایی پاکات حضور داشته باشند.
- مزایده گذار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات دریافتی مختار است.

تماس حاصل فرمایند.

- آخرین مهلت دریافت پیشنهادات ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ در محل مندرج در اسناد مزایده می باشد.
- آدرس دفتر مرکزی: تهران، بلوار آفریقا، نبش خیابان یزدان پناه، پلاک ۱ - شماره تماس: ۰۲۱۵۲۴۸۶۵۵۱-۰۹۱۹۰۲۵۸۶۵۰

ردیف	پروژه	آدرس	مساحت عرصه طبق سند	قیمت پایه مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	مجتمع تجاری - اداری (نسیم محمودیه)	تهران، خیابان ولیعصر، بالاتراز پارک وی، نبش کوچه سالار	۲۰۴۹،۴۳ مترمربع	۲۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۵درصد پیش پرداخت ۶۵درصد اقساط ۱۲ ماهه ۱۰درصد همزمان با انتقال سند مالکیت	پروژه تجاری اداری دارای پروانه ساختمانی در حال ساخت با تعداد ده طبقه منفی تا تراز صفر - صفر. شرایط تحویل و سایر مشخصات و موارد مطابق با اسناد مزایده می باشد.

شرکت بهمن دیزل

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۴/۱۳

شرکت بهمن دیزل در نظر دارد انواع تخته و چوب ضایعاتی را از طریق مزایده عمومی عرضه کند، متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: قزوین، شهرک صنعتی البرز، حکمت ۱۰ واحد اقلام مازاد مراجعه و یا با شماره تلفن های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۳۵ دفتر تهران هماهنگی کنند. پاکت های مزایده ۳ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در ستاد گروه بهمن بازگشایی می شود.

- پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی مزایده عمومی شماره ۶۵-۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۱۲ در نظر دارد بهره برداری از موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده حراج، واگذار نماید. جهت دریافت اسناد داشتن فلیش الزامی می باشد.

ردیف	موضوع مزایده	قیمت پایه مزایده (ماهانه) به ریال	سپرده شرکت در مزایده (نقدی یا ضمانتنامه بانکی) به ریال	مدت بهره برداری	شرایط متقاضی	مهلت دریافت و تحویل اسناد	تضمین حسن اجرای تعهدات
۱	بهره برداری از تالار یاس	۱،۳۸۰،۰۰۰،۰۰۰	۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲ ماه (قابل تمدید تا دو سال دیگر)	اشخاص حقیقی و حقوقی دارای رزومه مرتبط	محل دریافت اسناد اداره قراردادهای و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۲۲	۳ ماه اجاره پیشنهادی
۲	بهره برداری از زمین داخل ایستگاه خدمات شهری جنب ایستگاه بازیافت جهت راه اندازی بازیافت لاستیک های فرسوده	۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰			تحویل دبیرخانه منطقه ۱۲ گردد	